

**МАҢҒЫСТАУ ӨңІРЛІК  
ЭЛЕКТРОРАПТЫҚ  
КОМПАНИЯСЫ**

**АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ**



**АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО**

**МАНГИСТАУСКАЯ  
РЕГИОНАЛЬНАЯ  
ЭЛЕКТРОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ**

Қазақстан Республикасы, 130000, Ақтау қаласы,  
29а шағынаудан, 97 ғимарат,  
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281  
эл. почта: info@mrek.kz

Республика Казахстан, 130000, г. Ақтау,  
микрорайон 29а, здание 97,  
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281  
эл. почта: info@mrek.kz

№ 357-2543 от 01.11.2021

на № \_\_\_\_\_

**Объявление о проведении закупок способом запроса ценовых предложений**

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

**Номер:** 357-2543

**Наименование:** **Строительные материалы**

№ позиции	№ лота	Наименование ТРУ	Характеристика	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единица измерения	Количество (объем) закупок товаров, работ, услуг	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	1	Ракушечник	марка М-35	марка М-35 Камень ракушечник	м <sup>3</sup>	20,00	9 500,00	190 000,00
2	1	Цемент	марка М-500	марка М-500 Цемент М-500 (мешок 50 кг.)	тн.	1,9	42 000,00	79 800,00
3	1	Песок	строительный	строительный Песок для раствора и бетона Песок для раствора и бетона	м <sup>3</sup>	7,00	3 000,00	21 000,00
4	1	Смесь строительная	известковая, штукатурная, сухая	известковая, штукатурная, сухая Карьерный известковый песочный сухой смесь для штукатурки	м <sup>3</sup>	3,00	5 000,00	15 000,00
5	1	Щебень	гравийный	гравийный Щебень фр. 5-20мм	м <sup>3</sup>	9,00	8 000,00	72 000,00
6	1	Рубероид	марка РПП-300	марка РПП-300 Рубероид РПП-300	рулон	4,00	4 500,00	18 000,00
7	1	Сталь арматурная	класс арматурной стали А-III	класс арматурной стали А-III Арматура ф14АIII	кг	181,00	900,00	162 900,00

8	1	Сталь арматурная	класс арматурной стали А-III	класс арматурной стали А-III Арматура ф14АIII	кг	90,00	500,00	45 000,00
9	1	Мастика	на битумно-полимерной основе	на битумно-полимерной основе Битумная мастика	кг	20,00	1 000,00	20 000,00
10	1	Уайт-спирит	нефрас-С4-155/200	нефрас-С4-155/200 Уайт Спирит - растворитель (5 литр)	л.	10,00	600,00	6 000,00
11	1	Проволока	из углеродистой стали, диаметр 1,2 мм	из углеродистой стали, диаметр 1,2 мм Вязальная проволока ф1,2мм	кг	5,00	2 200,00	11 000,00
12	1	Гвоздь строительный	стальной, диаметр 4 мм	стальной, диаметр 4 мм Гвозди 100мм	кг	5,00	1 000,00	5 000,00
13	1	Саморез	оцинкованный	оцинкованный Кровельные саморезы по дереву с шайбой и резиновой прокладкой 4,8x38 мм	штук	200,00	14,00	2 800,00
14	1	Лист металлический	ребристый	ребристый Профилированный ребристый кровельный лист синего цвета толщина 0,7мм (6x1,2)м	лист	1,00	13 000,00	13 000,00
15	1	Труба	полипропиленовая, диаметр 100 мм	полипропиленовая, диаметр 100 мм Вентиляционной пластиковой трубы ф100мм (L=3м)	штук	2,00	5 000,00	10 000,00
16	1	Грунтовка	акриловая	акриловая Грунтовка "Бетон Контакт" (5 литр)	л.	15,00	800,00	12 000,00
17	1	Смесь строительная	цементная, декоративная-отделочная, сухая	цементная, декоративная-отделочная, сухая Декоративная штукатурка "Короед" сухая смесь (25кг мешок)	кг.	225,00	188,00	42 300,00
18	1	Смесь строительная	гипсовая, штукатурная, сухая	гипсовая, штукатурная, сухая Сухая смесь "Глат плюс" для отделки внутренней стены туалета (мешок 25кг)	кг.	125,00	220,00	27 500,00
19	1	Краска	водоэмульсионная	водоэмульсионная Водоэмульсионная краска фасадный для наружного применения (ведро 15кг)	кг.	30,00	966,60	28 998,00
20	1	Дверь	металлический	металлический Дверь металлический (2050x800) с двумя ручками и затворами (наружный и внутренний)	штук	2,00	85 000,00	170 000,00
21	1	Эмаль	ПФ-115	ПФ-115 Краска "Эмаль" серый по металлу ПФ-115 (Грунт = 3кг +	кг	6,00	1 200,00	7 200,00

				Краска = 3кг)				
22	1	Окно	открывающееся, с одинарным переплетом	открывающееся, с одинарным переплетом Фрамуга с открывающейся своркой из металлопластика двойным остеклением (500x300)мм	штук	2,00	15 000,00	30 000,00
23	1	Плитка трогуарная	бетонная, квадратная	бетонная, квадратная Ж/б бетонные трогуарные плитки (1000x1000x80)мм	шт.	45	13 000,00	585 000,00
24	1	Раствор огнебиозащитны й	для пропитки древесины и защиты от возгорания	для пропитки древесины и защиты от возгорания Огнебиозащитное средство (5л)	л.	5,00	1 120,00	5 600,00
<b>Итого:</b>								<b>1 580 098,00</b>

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

- Срок поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **согласно технической спецификации.**

- Место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **согласно технической спецификации.**

Условия платежа: **в течение 60 календарных дней с момента подписания Сторонами акта приема передачи.**

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «09» 11 2021 года.

Ценовые предложения вскрываются в 10 часов 00 минут «09» 11 2021 года на электронной торговой площадке.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания»; т. +7 (7292) 200-263; почтовый адрес: г. Актау, 29а мкр., здание 97; n.sanakaev@mrek.kz.

Приложение:

1. Техническая спецификация;
2. Проект договора.

Председатель Правления



Махамбет А.К.

«01» 11 2021 г.

